

**Årsredovisning**  
för  
**Ergolet Sverige AB**  
556879-2351

Räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tommy Liedholm, Styrelseledamot  
2023-11-14

Styrelsen för Ergolet Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av sanitets och förbrukningsmaterial.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun, Skåne län.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	966	1 579	3 354	1 273
Resultat efter finansiella poster	59	-36	536	59
Soliditet (%)	61	68	68	29

Omsättningen har minskat p.g.a. lägre efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	293 989	3 028	<b>347 017</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		3 028	-3 028	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-35 820		<b>-35 820</b>
Årets resultat			46 235	<b>46 235</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>161 197</b>	<b>46 235</b>	<b>257 432</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (35 820 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 196
årets vinst	46 235
	<b>207 431</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	207 431
	<b>207 431</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		965 883	1 578 603
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>965 883</b>	<b>1 578 603</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-677 307	-1 070 066
Övriga externa kostnader		-223 431	-272 319
Personalkostnader	2	0	-262 840
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 251	-5 251
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-905 989</b>	<b>-1 610 476</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>59 894</b>	<b>-31 873</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-947	-3 717
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-947</b>	<b>-3 717</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>58 947</b>	<b>-35 590</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>58 947</b>	<b>4 410</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 712	-1 382
<b>Årets resultat</b>		<b>46 235</b>	<b>3 028</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader på ofri grund	3	51 769	57 020
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 769</b>	<b>57 020</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**51 769**      **57 020**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		303 779	428 308
<b>Summa varulager</b>		<b>303 779</b>	<b>428 308</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		97 643	73 557
Övriga fordringar		7 959	60 960
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>105 602</b>	<b>134 517</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		86 159	4 715
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>86 159</b>	<b>4 715</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>495 540</b>	<b>567 540</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**547 309**      **624 560**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

161 196

293 989

Årets resultat

46 235

3 028

**Summa fritt eget kapital**

**207 432**

**297 016**

**Summa eget kapital**

**257 432**

**347 016**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

95 000

95 000

**Summa obeskattade reserver**

**95 000**

**95 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 023

46 298

Skatteskulder

0

76 035

Övriga skulder

182 854

52 211

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**194 877**

**182 544**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**547 309**

**624 560**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader på ofri grund

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	105 018	105 018
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 018</b>	<b>105 018</b>
Ingående avskrivningar	-47 998	-42 747
Årets avskrivningar	-5 251	-5 251
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 249</b>	<b>-47 998</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>51 769</b>	<b>57 020</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	22 253	22 253
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 253</b>	<b>22 253</b>
Ingående avskrivningar	-22 253	-22 253
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 253</b>	<b>-22 253</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Företagsinteckning	0	300 000
	<b>0</b>	<b>300 000</b>

Företagsinteckningen har överförts till ägararkivet 2023-01-11.

Tyringe 2023-10-31

*Tommy Liedholm*  
Tommy Liedholm